第十二号様式（第三十八条）

その一

普通財産売払申請書

年  月  日

千葉県知事          様

申請者

次のとおり普通財産の売払いを受けたいので関係書類を添えて申請します。

１ 売払いを受ける普通財産

土地の所在 地番 地目
面積

公簿面積(㎡) 実測面積(㎡)

千葉県船橋市習志野台

八丁目

１９８３番

１３２
原野 １３８８ １３８８．６７

建物の所在 地番 種類 構造 延床面積(㎡)

千葉県船橋市習志野台

八丁目１９８３番地１３２

１９８３番

１３２
寄宿舎

鉄筋コンクリート

造陸屋根４階建
１２２８．２４

２ 使用の目的及び用途

住 所
氏 名